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Torjuntataisteluja Kannaksella.
Vihollinen kärsinyt jatkuvasti suurta
mieshukkaa, useita hyökkäysvaunuja

tuhottu.
Laatokan koililspuolella hajoitettu useita

vihollisen erillisiä osastoja.
llmavoimamme pommittaneet m.m. venäläisten sotatarvike-

varastoja, rivistöjä ja liikenneyhteyksiä.

Päämajan tilannetiedoitus
28. 2. klo 12.

MAAVOIMAT:

Kannaksel la kävivät joukkomme 27. 2. tor-
juntataisteluja, joissa vihollinen kärsi suurta mies-
hukkaa ja useita hyökkäysvaunuja tuhottiin. Tykis-
fötoiminta oli molemminpuolin vilkasta.

Laatokan koill ispuolella torjuttiin vi-
hollisen etenemisyritykset. Joukkomme hajoittivat
useita vihollisen erillisiä osastoja.

Kuhmossa jatkui toiminta saarrettuja vihollis-
^tukikohtia vastaan. Muutamia pesäkkeitä vallattiin.
[Muilla rintamanosilla partio- ja sissitoimintaa.

ILMAVOIMAT:

Ilmavoimamme suorittivat 27. 2. useita tieduste-
lulentoja ja pommittivat viholiisen rivistöjä, sota-
tarvikevarastoja, liikenneyhteyksiä sekä eräitä
Suomenlahdella ja sen rannikoilla sijaitsevia soti-
laallisia maaleja. Vihollisen ilmatoiminta keskittyi
sotatoimialueella Karjalan kannakselle ja Laatokan
koillispuolelle. Myös Petsamon rintamalla havait-
tiin joitakin viholiiskoneita. Sen suorittamat pommi-
tukset eivät aiheuttaneet mainittavia vaurioita. .

Kotiseudulla oli vihollisen .ilmatoiminta ta-
vallista laimeampaa. Pommitusten kohteiksi joutui-
vat kuitenkin m.m. Hanko, Kouvola ja Hamina. Tä-
hän mennessä saapuneiden tietojen mukaan sai
pommituksissa yksi sjviilihenkilö surmansa ja muu-
tamia rakennuksia vaurioitui tai paloi.

Tarkistettujen tietojen mukaan ammuttiin päi-
vän kuluessa alas 2 vihollisen pommituskonetta.

Suomalainen mestariampuja
kaatanut yli 400 vihollista.

219 kiväärillä ja saman verran

Karjalainen talonpoika alikersantti Simo
Häyhä saanut palkinnoksi Ruotsista

lahjoitetun kunniakiväärin.

Mies oli rauhanpSfvinä viljellyt maa-
tilaansa Rautjärven pitäjässä, nutta
sen ohella hän oli huolehtinut taiste-
lukunnostaan pahanpäivän varalta.
Hän oli mcstariampu.fana saan.i» kaa
pilllsen palkintoja ja nostatin titte
Iin sekä tutustunut Ukko Pakkaan
ampumaradoilla. Sotaan mestariani
puja tuli herra korpraalina.

Sota syttyi. Vilvytysvaiheen Kiivai
den taistelujen aikana rajalla mtstari-
ampujan oma pystykorva kaatoi rys-
siä kasoihin enemmän kuin voitiin
laskea. Rautjärven hiljainen tir.JKp ei
laukaissut kivääriään turhaan. Jokai-
sella laukauksella vainolainen pilasi
"pois muonilta".

"Tietyllä linjalla ryssät iskettiin ve-
risesti takaisin monta kertaa päivässä.
Tankit tuhottiin, venäläisiä kradet-
tUn röykkiöihin.

Jostakin tuli silloin ajatus, että
Rautjärven tarkkasilmäisen pojan pi-

täisi ryhtyä laskemaan '{«latojaan
Hän alkoi "panna kirjaan" varmoja
osumia, joita todistajien Kaiura las
kettiin ja aina Illalla poika_pilpers
komppaniaan "papan komentotelttaan*
tekemään ilmoitusta päivän saaliista
Luku kasvoi nopeasti, vaikKa päivä
olivatkin lyhyitä. AamunimäräspJ?
tarkka-ampuja riensi "papan teltal
le". Sai joskus ryssiltfl itetun Kiikari
kiväärinkin aseekseen, vaikka oma
pystykorva pysyikin aina parhaana
aseena ja lähti sitten "passipaikoille1

jonnekin, jossa riista liikkui, viip-en
retkillään- aina hämärään saaxka —

Sata meni rikki. Tuli 10 yar
maa osumaa parhaaksi päivä11

tulokseksi ja lisäksi niin «a niin
monta epävarmaa. Joulupyhlnl
päivän ennätys nousi 24:ään.

Suurtaistelujen aikana mlehemm
käytti myös konepistoolia ja pikaki

(Jatk. 0:llc siv.)

Suomalaisilla lujat
asemat Viipurin

eteläpuolella.
Rintamalinja kulkee melkein läpipääse-

mättömässä metsässä.

Suomalaiset lentäjät tuottaneet
suuria vaikeuksia venäläisten

muonankuljetukselle.
(Helsingin Sanomain kirjeenvaihtajalta.)

*] V i i p u r i , 28. 2. (UP)

Suomalaiset ovat lujasti asemissaan Viipurista ete-
lään olevalla rintamalinjalla, missä niitä suojelevat kivi-
esteet, tankkikuopat sekä pommi n kestävä t korsut. Suo-
malaiset ovat lujittaneet näitä uusia asemiaan, jotka
sijaitsevat melkein läpipääsemättömässä metsässä. Kun
venäläiset nyt ovat saaneet siirretyksi etulinjansa Vii-
purin lahden ja Soitimeen välille, joka sijaitsee noin 15
km :n päässä Viipurista etelään, on venäläinen jättiläinen

(Jatk. 6:lle siv.)

Brittiläisiä

sotalaivoja

toiminnassa

Y l l ä : Tähystyskone nostetaan
sotalaivan kannelle.

O i k e a l l a : Brittiläinen ristei-
lijä partiotoiminnassa Pohjan-

merellä.

506 viholliskonetta
ammuttu alas.

Päämajan tilannetiedoi-
tasten numeroitten perus-
teella suoritetun yhteenlas-
kun mukaan olivat venäläi-
set t.k. 27 päivään mennes-
sä menettäneet 506 lento-
konetta.

Passipakko Suomen
ja Viron välille.

(Hels. Sanomain kirjeenvaihtajalta}
*] T a l l i n n a , 28. 2. (R) Maalis-

kuun l päivästä alkaen on matka Vi-
rosta Suomeen sallittu vain ulkomaan-
passillapa Suomen lähetystön myöntä-
mällä viisumilla. Tähän saakka oU
matkustajaliikenteessä Suomen ja Vi-
ron välillä sallittu matkakortit.

Mielenosoituksia
Jugoslaviassa.

t , » » i *
Kroatialaisia separätis-•

teja pidätetty.
Zagreb, 28. 2. (STT) Sen johdos-

ta, että kaksi separatistijohtajaa eilen
pidätettiin, toimeenpantiin Zagrebin
kaduilla tänä -aamuna mielenosoituk-
sia, joihin osallistui muutamia kym-
meniä miehiä, pidätettyjen kannatta-
jia. Poliisi ajoi joukon hajalla, 3 mie-
lenosoittajaa pidätettiin. Kirjailija
Boudakin ilmoitetaan olevan pidätet-
tyjen joukossa.

Suomi saa lainan Amerikasta.
Edustajainhuone hyväksyi
eilen sitä koskevan lain.

Lainasumma 20 milj. dollaria. Rahoja
saadaan käyttää myös siviili-

lentokoneiden ostoon.
W a s h i n g t o n , Reuterin kautta, 28. 2. (STT) Edustajain-

huone hyväksyi keskiviikkona 168 iiänellä 51 vastaan lakiehdo-
tuksen Export and Import Bankin pääoman korottamisesta 100
milj. dollarilla, että tehtäisiin mahdolliseksi vielä 20 miljoonan
dollarin lainan my ontuminen Suomelle.

Lakiehdotus menee nyt senaattiin, joka käsittelee kalkki ne
muutokset alkuperäiseen sanamuotoon, jotka edustajainhuonees-
sa lakiehdotukseen tehtiin. Näihin,sisältyy mm., ette] pankki saa
myöntää lainaa kansoille, jotka eiviit ole suorittaneet sotavelko-
jaan Yhdysvalloille, sekä että Suomi ja muut maat saavat käyt-
tää 'lainavaroja"sivillllentokonclden ostoon. Koetettiin saada laki-
ehdotukseen suoranainen määräys lainan myöntämisestä Suomel-
le. Tämä ei onnistunut, mutta liittovaltion lalnahallinnon pääjoh-
taja Jesse Jones on Ilmoittanut, että Suomi saa viipymättä rahat.;

Horthy elinaikainen
hallitsija.

Unkarin parlamentti hyväk-
synyt ehdotuksen ensim-

mäisessä lukemisessa.
Budapes t , 28. 2. (STT) Parla-

mentti on ensimmäisessä lukemisessa
hyväksynyt suurella innostuksella eh-
dotuksen Horthyn valtionhoitajakau-
den pidentämisestä hänen elinajak-
seen.

Kaivosonnettomuus
Italiassa.

Parikymmentä työläistä
menettänyt henkensä.

Rooma, 28. 2. (STT) Arsan hiili-
kaivoksissa Pohjois-Italiassa oh ta»
pahtunut kaivosonnettomuus. Tähän
mennessä saatujen tietojen mukaan on
parisenkymmentä kaivostyöläistä me-
nettänyt henkensä ja satakunta saa-
nut vammoja.

SAKSALAISIA LENTÄJIÄ
PARISIN YLLÄ.

Voimakas hyökkäys länsi-
vallia vastaan.

Ber l in , 28. 2. (STT) Sotavoimien
ylipäällystö ilmoittaa; Periin tienoilla
Moselin itäpuolella lyötiin keskiviikon
vastaisena yönä menestyksellä takaisin
voimakkaan vihollisosaston tykistön
kannattamana tekemä hyökkäys.

Saksan lentovoimat tekivät t.k. 27
päivän vastaisena yönä pitkiä retkiä
Ranskan alueelle, jolloin lentokoneet
viipyivät pitkän aikaa Parisin yllä. Ne
tiedustelulennot, joita helmlk. 27 pnä
tehtiin Pohjanmeren yli Ja Brittein
saarille sekä rajoitetussa määrin myös-
kin Ranskan rajalla, saivat osakseen
eri paikoissa ankaraa vastustusta vi
holiisen taholta. Kaksi saksalaista
lentokonetta ei ole palannut Englantiin
päin tekemBltään lentomatkalta. Eng-
lantilainen Bristol-Blenheim-mallinen
tiedustelukone on ammuttu alas.

Ranskasta jatkuvaa
apua Suomelle.,

ParLs, 28. 2. (STT) Pääministeri
Daladier esitti edustajakamarin ulko-
asiainvaliokunnassa selostuksen tilan-
teesiä. Valiokunta suhtautui hyvin suu-
rella-tyytyväisyydellä saamiinsa tietoi-
hin laajaäuuntaisen aineellisen avus-
tustoiminnan järjestämiseksi Suomen
hyväksi Ranskassa jd Englannissa
"Tästä avusta huolimatta venäläiset
ovat sotavoimien suhteettomuuden ja
suomalaisten reservien puutteen vuok-
si saavuttaneet jonkin verran menes-
tystä Karjalan kannaksella. Meidän
avunantoamme on kuitenkin jatketta-
va", lausui Daladier. Hän lopetti esi-
tyksensä sanoen, ettei pidä uskoa niitä,
jotka sanovat Saksan olevan luhistu-
massa, olkoonpa, että saksalaisilla on
paljon sisäisiä valkeuksia, joita he pro-
pagandallaan koettavat peitellä.

Venäjä on kypsä rauhaan.
Hyökkäys Kannaksella puna-ar-

mejan viimeinen ponnistus.

Saksa on jo tarjonnut välitystä,
mutta Venäjän kunnia on

ensin pelastettava.

Taloudellinen ahdinko Neuvos-
toliitossa käy yhä uhkaa-

vammaksi.
(Helsingin Sanomain kirjeenvaihtajalta.)

*] Lontoo , 28. 2. (Ä)
"Timesin" diplomaattinen
kirjeenvaihtaja kirjoittaa
huomenna Suomen sodasta
seuraavaa:
Useista luotettavista lähteistä saa-

puneet tiedot kertovat, että Neuvosto-
liiton propaganda johtaa Venäjän
yleisöä siihen uskoon, että Suomen
sota on pian ohitse. Sanomalehdet
ovat olleet täynnä huolellisesti valit-
tuja lainauksia ulkomaisesta leh-
distöstä, jotka muka osoittavat, että
suomalaiset ovat viimeisillään. Venä-
läiset lehdet ovat olleet myös täynnä
viittauksia siitä murhaavasta iskusta,
jonka puna-armeija on lyömäisillään
suomalaisia vastaan. Näyttää siltä,
että venäläiset ovat käsittäneet tämän
tarkoittavan, että tulossa on suuri
hyökkäys, jonka menestyksestä ei voi
olla pienintäkään epäilystä, ja aluksi

he luulivat, että sen tarkoituksena oli
saavuttaa voitto viime perjantaiksi,
puna-armeijan perustamisen vuosi-
päiväksi. Mutta ei ole täysin selvää,
ollaanko parhaillaan suuren hyök-
käyksen todistajia, vai onko kysy-
myksessä vain yritys saada suoma-
laisten joukot siirretyksi Manner-
heim-linjalle, jotta venäläiset saavat
vapaamman tien jossakin muussa
osassa rintamaa.

Jotkut ajattelevat, että nykyi-
nen hyökkäys ei ole tarkoitet-
tu voiton ensimmäiseksi aske-
leeksi, vaan sovittelnrauhan
aluksi. Voi olla niin. että ve-
näläiset alkavat- myöntää it-
selleen, että koko Suomen val-
loittaminen on liian suuri teh-
tävä heille ja että he haluavat
pelastaa maineensa jonkinlai-
sella voitollisella saavutuksella

(Jatk. 7:lle siv.)

Kaikki rauhantoiveet
vielä ennenaikaisia.

Sumner Welles tutustuu vain mielialoihin
eri maissa.

Hän tahtoo myöskin teroittaa Amerikan
puolueettomuustahtoa.

Italian rotulaki
voimaan huo-

menna.
Juutalaisten oikeuksia

rajoitetaan huomattavasti.
(Hels. Sanomain kirjeenvaihtajalta)
*] Rooma, 28. 2. (UP) lanaan

ilmoitetaan, että on Julkaistu rotu-
laki juutalaisia vastaan. Laki käy voi-
maan maaliskuun l p:nä. LaKi jakaa
juutalaisen väestön kahteen ryhmään
Ensimmäiseen ryhmään kuuluvat ne
juutalaiset, jotka ovat tehneet joita-
kin palveluksia fascistiselle puolueel-
le. Heidät vapautetaan niistä Käyttäy-
tymisohjeista, jotka koskevat toista
juutalaisryhmää Italiassa. Jälkimmäi-
siä kielletään harjoittamasta telmin
taa pitkässä luettelossa tarkemmin
määrätyissä ammattiryhmissä.^ Mo-
lempiin ryhmiin nähden säädetään kul-
tenkin. että juutalaista rotua olevat
kansalaiset eivät tule kysymvkseen
aseellisten voimien palveluksessa.

(Hels. Sanomain kirjeenvaihtajalta),
*] W a s h i n g t o n , 28.

2. (UP) Vastoin kaikkia hu-
huja Amerikasta tehtävästä
rauhanyrityksestä Sumner
Wellesin Europan-matkan
yhteydessä huomautetaan tä-
käläisissä virallisissa piireis-
sä yhä uudelleen, että välitön
askel rauhan palauttamisek-
si on kaiken todennäköisyy-
den ulkopuolella*

Diplomaattisissa piireissä sanotaan,
että vaikka presidentti Roosevelt ha-
luaisikin esittää välitysebdotukaen en.
nen sodan laajenemista ja ennen mah-
dollisesti tapahtuvaa suurta kevät-
hyökkäystä, on epätodennäköistä, että
Sumner VVelleslllä olisi mukanaan mi-
tään todellisia rauhanehdotuksia. Odo-
tetaan päinvastoin, että Welles ensin
palaa Yhdysvaltoihin antaakseen ra-
porttinsa presidentille, ennenkuin mi-
tään ratkaisua tehdään toiminnasta
rauhan hyväksi Yhdysvalloista.

Sanotaan edelleen, että Welles, kyl-
lä saa hyviä mahdollisuuksia keskus-
tellakseen Europan valtiomiesten

(Jatk. 7dle alv.)


